Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário, CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 34/2020

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL PPGLC 27/2020

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal

da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela portaria UNILA nº 213/2020, publicada

no D.O.U. nº 128, de 07 de julho de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente

edital, o resultado preliminar referente ao edital PPGLC 27/2020 de concessão de auxílio financeiro

para participação em eventos no âmbito do PPGLC:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Débora Cota – docente –   inscrição nº 201020183928724

Apoio financeiro aprovado: R$ 240,00

Diego Kill   –  discente –  inscrição nº 201016235313267

Apoio financeiro aprovado: R$ 70,00

Kelly Luciana Bueno – discente – inscrição nº 201006155055102

Apoio financeiro aprovado: R$ 70,00

Viviani Busko Souza – discente – inscrição nº 201016111955433

Apoio financeiro aprovado: R$ 70,00

Foz do Iguaçu, 19 de novembro de 2020.

Débora Cota

Siape 1344118

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura Comparada

mailto:secretaria.ppglc@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/11/2020

EDITAL Nº 8/2020 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 19/11/2020 14:20 )
DEBORA COTA

COORDENADOR DE CURSO

1344118

(Assinado eletronicamente em 19/11/2020 11:12 )
CLEDISON IGNACIO

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1010074

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2020 EDITAL 19/11/2020 311cfb26c7

https://sig.unila.edu.br/public/documentos